Parinacoop - Feature #3886

Entrega Informe plan de proyecto (avance 3)
08/30/2024 01:35 PM - Fabian Andrés Justo Villalobos

Status: New

Priority: Normal

Assignee: Fabian Andrés Justo Villalobos
Category:

Target version:

Start date:
Due date:

% Done:

Estimated time:

Spent time:

10/14/2024
11/10/2024
0%

0.00 hour
0.00 hour

Description
Implementacion y refinamiento sucesivo

History

#1 - 08/30/2024 01:40 PM - Fabian Andrés Justo Villalobos

- Subject changed from Entrega Avance 3 Proyecto to Entrega Informe plan de proyecto (avance 3)

- Description updated

04/16/2025

1/1



http://www.tcpdf.org

